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Të Dhëna Personale
Matilda Çela, e lindur më 6 mars 1984, është banuesе në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Znj. Çela është një profesioniste e fushës së arsimit, e cila aktualisht
ushtron detyrën e drejtoreshës së gjimnazit. Ajo ka rreth 20 vite
përvojë në arsim, duke kontribuar në mënyrë të vazhdueshme në
edukimin dhe formimin e nxënësve. Më herët ka shërbyer si
pedagoge në Universitetin e Gjirokastrës gjatë periudhës 2015–2020,
si dhe si eksperte e jashtme në projekte të ndryshme arsimore dhe
zhvillimore. Gjatë karrierës së saj është dalluar për profesionalizëm,
përkushtim dhe angazhim në përmirësimin e cilësisë së arsimit.

Angazhimi Publik
Aktualisht, znj. Çela është anëtare e Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin 2023–2027, ku mban edhe detyrën e kryetares së
Komisionit të Ekonomisë. Në këtë rol, ajo kontribuon në analizimin
dhe mbështetjen e çështjeve ekonomike dhe financiare me rëndësi
për zhvillimin e komunitetit lokal.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
E diplomuar në arsim të lartë, znj. Çela përfaqëson një profil të
konsoliduar akademik dhe profesional, me fokus në arsim,
zhvillim institucional dhe përmirësimin e politikave lokale në
funksion të komunitetit.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0682046790

 Email : matildasala84@gmail.com
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